
Zarządzenie nr 6.2018 
z dnia 24 stycznia 2018 r. 

1/2 

ZARZĄDZENIE NR 6.2018 

Starosty Obornickiego 

z dnia 24 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 24/2009 z dnia 15 czerwca 2009  Starosty 
Obornickiego w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa 
Powiatowego w Obornikach. 

 

Na podstawie art. 5 i art.104  ustawy  z dnia 28 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.                       
z 2018 r. poz. 108), art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 39 ust.1 i 2 w związku z art. 58 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 poz. 
902) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Obornikach 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 24/2009 z dnia 15 czerwca 2009 r. Starosty 
Obornickiego i Zarządzenia Nr 24.2013 z dnia 2 lipca 2013 w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa w Obornikach załącznik nr 1 pod 
nazwą Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego, otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

 

 

 

                                                                                                    STAROSTA 
 
                                                                                               (-) Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

  

1. Wydział Organizacyjno-Prawny 
2. a/a 

 
 

 
 



Zarządzenie nr 6.2018 
z dnia 24 stycznia 2018 r. 

2/2 

Załącznik  nr 1 do zarządzenia Nr 6.2018 Starosty Obornickiego z dnia 24 stycznia 2018 r. 
 
Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego. 
 

Kategoria zaszeregowania 
 

Maksymalna kwota w złotych 

I 
 

2000 

II 
 

2060 

III 
 

2200 

IV 
 

2330 

V 
 

2500 

VI 
 

2720 

VII 
 

2900 

VIII 
 

3200 

IX 
 

3260 

X 
 

3440 

XI 
 

3620 

XII 
 

3860 

XIII 
 

4100 

XIV 
 

4340 

XV 
 

4700 

XVI 
 

5060 

XVII 
 

5420 

XVIII 
 

5900 

XIX 
 

6380 

XX 
 

6740 

XXI 
 

7220 

XXII 
 

7700 
 

 


